
吉林省农科院2011年农业推广活动
示范户、联系户档案
专家姓名：
研究中心（所）：畜牧分院
联系电话：

示范户或联系户：

姓名：
地址：
联系电话：

科技示范户、联系户基本情况登记表
	户主姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	文化程度
	
	政治面貌
	

	家庭住址
	

	邮    编
	
	联系电话
	

	家庭成员情况
	

	主　业
	
	规　模
	

	往年生产及

收入状况简介
	

	2011年示范工作主要内容：




专家科技入户服务记录表
	入户日期
	工作纪录（入户天数、指导情况、生产情况等）

	1
	

	2
	


	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


（可加页）
科技示范户服务效果表
	一、科技入户实施效果
（包括示范户增产、增收情况，通过科技入户对周边的带动效果等）


	二、示范户意见及建议
（最需求的品种、技术及服务等？对入户专家的意见或建议及满意程度）
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